### **PROGRAM IMARAH RAMADAN PTPTN (IMRAN) BERSAMA PELAJAR IPT**

1. Perbadanan Tabung Pendidikan Tinggi Nasional (PTPTN) sentiasa komited untuk terus menjalinkan hubungan baik dengan masyarakat terutamanya melibatkan para pelajar di Institusi Pengajian Tinggi (IPT). Sempena bulan Ramadan tahun 2021/1442H, PTPTN terus menunaikan Tanggungjawab Sosial Korporat (CSR) dengan menyantuni para pelajar di IPT menerusi Program Imarah Ramadan PTPTN (IMRAN) Bersama Pelajar IPT. PTPTN melalui Skwad PTPTN Prihatin turun padang bagi menjayakan program ini dengan penuh rasa tanggungjawab untuk berkongsi rezeki dan membantu para pelajar terutama dalam suasana Pandemik Covid-19.